СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2 сессия (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2015 г.                                                                                        № 10

с. Корнилово.

   О назначении членов конкурсной комиссии для работы по отбору кандидатур

       на должность главы Корниловского сельсовета Болотнинского района

           Новосибирской области в администрации Корниловского сельсовета.

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 27 Устава Корниловского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области, пункта 1; 4.2 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утвержденного решением 73 сессии Совета депутатов (четвертого созыва) Корниловского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области от 31.08.2015 № 2. Совет депутатов Корниловского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить от Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области половину членов конкурсной комиссии согласно при​ложению 2 к настоящему Решению.

2. Конкурсной комиссии обеспечить проведение конкурсного отбора кандидатов на должность Главы Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского сельсовета » и на официальном сайте Корниловского сельсовета Болотнинского района.

	Председатель Совета депутатов

Глава Корниловского сельсовета

	                   В.В.Виниченко

                                                                                                       Приложение 1

                                                                           к Решению Совета депутатов
                                                                           Корниловского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области

                                                                                      от 28 октября 2015 г. № 10
Состав членов конкурсной комиссии
                  Корниловского сельсовета Болотнинского района

                                        Новосибирской области

от Совета депутатов Корниловского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области
Члены комиссии:

1. Боровик Татьяна Ивановна - специалист администрации Корниловского сельсовета

2. Асанова Анна Петровна - пенсионерка

3. Счастный Сергей Васильевич - пенсионер